BASHKIA KAMEZ -

Seriali: 59D33B24-F5C2-4317-A1C3-9058FE77B219

Projektuesi:  BASHKIA KAMEZ Daté: 20-11-2025
Obiekti SISTEMIM; NDERTIM KUZ ®800 RRUGA XHORXH W. BUSH L=996m
'H 0
) B=5m & KUZ ®600 RRUGA BAVARIA [.=325m B=4.2m
REV v ESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. N]ﬁSIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4 :
4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. Rr. Bavaria ml 325
2 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml 822
SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH
3 3.969 Skarlﬁklm shtrese asfalti ekzistues me makineri Rr. m2 1040
Bavaria
3.197/ . i .
4 2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. Rr, Bavaria m2 150
3.164/ Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
5 . ey m3 230
1b perhapur e ngjeshur me makineri Rr. Bavaria (kuz)
3164/ Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
6 1Ib perhapur e ngjeshur me makineri Rr. Bavaria (shtresa m3 49
rruge)
7 3211 Sh‘trese cakelli mlf)etu'nne kave §:20cm, perhapur e m2 490
ngjeshur me makineri Rr. Bavaria (shiresa rruge)
8 3'212/ Shtrese stabilizant t=10cm Rr. Bavaria (shtresa rruge) m2 490

9 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri Rr. m2 3175
Xhorxh Bush

3.164/ Mbushje me cakell.e gur gurore ne trupin e rruges,

10 1b perhapur e ngjeshur me makineri Rr. Xhorxh Bush Kuz m3 =0
3164/ Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
11 1.b perhapur e ngjeshur me makineri Rr. Xhorxh Bush m3 181
(shtresa rruge)
Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
12 3211 ngjeshur me makineri Rr, Xhorxh Bush (shtresa rruge) m2 1810
13 3.212/ | Shtrese stabilizant t=10cm Rr. Xhorxh Bush (shtresa m2 1810
b rruge)
SHUMA 2:
3. PUNIME GERMIMI
3.105/ Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale
14 a. gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne m3 570
mjet (Rr. Bavaria)
3.158/ . , .
15 5 Transport dheu me duto deri 5.0 km (Rr. Bavaria) m3 570
3105/ Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale
16 a. gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne m3 2600
mijet (Rr, Xhorxh Bush)
17 2'3158/ Transport dheu me auto deri 5.0 km (Rr. Xhorxh Bush) m3 2600
SHUMA 3: '
4. T_E NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SlN]ALlISTIKA
3.164/ S E .
18 1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (lidhje) ml 15
19 3.164/ | F.V. Tl‘xba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm (Rr. ml 319
4t Bavaria)
3.164/ - -
20 1t E.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN d=315 mm (lidhje) ml 25
3.164/ | F.V.Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm (Rr,
2 5t Xhorxh Bush) ml .

SHUMA 4:




5. NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
22 3584 Ndertim l?usete kontrolli b/a, 1x1x2 m me kapak gize cope 6
Rr. Bavaria
SHUMA 5:
6. ANALIZA TEKNIKE
23 3.222/ Shtresle binderi me granil gur kave,6cm,me makineri (Rr. m2 490
2 Bavaria)
24 3.226/ Shtr(_ese :?sfaltobetonll me granil guri kave, 4cm, me ) m2 1365
1 makineri (Rr. Bavaria)
3.222/ | Shtrese binderi me granil gur kave,6¢m,me makineri (Rr.,
i 2 Xhorxh Bush) m2 1810
. 3.226/ | Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me v
26 1 makineri (Rr. Xhorxh Bush) m2 4980
SHUMA 6:
7.B. SINJALET HORIZONTALE 5
.| Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm,
27 St Bikomponente (sprajt) (Rr. Bavaria) ml 650
28 3.946 V1]eznlmet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente m2 25
(sprajt) (Rr. Bavaria)
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.
29 3943 Bikoemponente (sprajt) (Rr. Xhorxh Bush) ml 1292
: : Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente .
a0 3.946 (spraijt] (Rr. Xhorxh Bush) . a0
SHUMA 7:
8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM
31 2.576 Puse kont 1.25x1.25%2.0m Rr. Xhorxh Bush copé 16
SHUMA 8:
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali .
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